
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLIS 

Općinski načelnik  

Iza Grada 2 

21231 KLIS 

Tel: (021)240-292 

Fax: (021) 240-675 

Klasa:021-05/15-01/01 

Urbr:2180/03-01/15-1801 

Klis, 14. prosinca 2015.g. 

 

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik općine Klis”,broj 2/13 i 

3/13), Općinski načelnik općine Klis na dana 14. prosinca 2015. godine,  donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 
 

 

1. Povodom Božićnih i Novogodišnjih blagdana Općina Klis će svim invalidima domovinskog 

rata (prema evidenciji HVIDR-e Solin), nezaposlenim osobama i umirovljenicima sa 

mirovinom do 2.000,00 kuna sa prebivalištem na području ove jedinice lokalne samouprave 

dodijeliti bon u protuvrijednosti od  200,00 KN. 

 

2. Podjela bonova izvršit će se od  17. prosinca 2015. do 16. siječnja 2016. godine u vremenu od  

    10,00 sati do 15,00 sati u prizemlju prostorija Općine Klis. 

 

3. Svi zainteresirani sa sobom moraju donijeti uvjerenje o nezaposlenosti izdano od strane       

Zavoda za zapošljavanje ne starije od 15 dana) , osobnu iskaznicu odnosno odrezak posljednje 

primljene mirovine. 

 

 4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a izvršit će ga Jedinstveni upravni odjel 

Općine Klis. 

 

 

 

 

 

                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

  

     Jakov Vetma 

 

 


